
 

 
 

Croce Rossa Italiana 
Comitato Regionale Veneto 

Il Presidente 
PROVVEDIMENTO PRESIDENZIALE N. 10 DEL 1 MARZO 2021 

PROCLAMAZIONE CONSIGLIERE GIOVANE COOPTATO COMITATO DI VERONA 
 

Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato 
Comitato Regionale Veneto 

Sede operativa: Via Levantina, 100 - 30016 Jesolo (VE) 
Sede legale: Via Toscana, 12 - 00187 Roma 

Iscr. n. 1157/2016 Reg. Pers. Giuridiche Roma 
C.F. e P.IVA 13669721006 

Tel. 06 47592503 
veneto@cri.it  

  

www.cri.it 

IL PRESIDENTE REGIONALE 
 
VISTO lo Statuto della Croce Rossa Italiana; 
VISTO il Decreto Legislativo 28 settembre 2012, n. 178 di riorganizzazione dell’Associazione Italiana 
della Croce Rossa a norma dell’articolo 2 della Legge 4 novembre 2010, n. 183; 
VISTO il provvedimento dell’Ufficio Elettorale Regionale del Veneto del 24.04.2020 con il quale è 
stato insediato il Presidente ed il Consiglio Direttivo Regionale del Comitato Regionale Veneto;  
VISTO il Regolamento sull’elezioni degli Organi Direttivi CRI; 
PRESO ATTO della assenza di candidature valide per Consigliere Giovane per le elezioni del 
Comitato di Verona del 29 novembre 2020; 
VISTA la comunicazione del 26 febbraio 2021 del Comitato di Verona che, in espletamento delle 
procedure di cui al richiamato art. 13, procede alla cooptazione come Consigliere Giovane del 
Volontario Benedetta Mazzei; 
RITENUTO di procedere in merito;  

 
DETERMINA 

 
1. di proclamare il Volontario MAZZEI BENEDETTA (C.F. MZZBDT95P41L781G) Consigliere 

rappresentanti dei Giovani per il Consiglio Direttivo del Comitato di Verona; 
2. di dare atto che tale nomina ha una durata massima di un anno, termine entro il quale saranno 

nuovamente indette le elezioni secondo le procedure di cui al Regolamento per le Elezioni vigente; 
3. che l’incarico sia svolto a titolo gratuito. 

La presente determinazione sarà sottoposta a ratifica del Consiglio Direttivo Regionale alla prima 
seduta utile. 
 
La Segreteria Regionale è incaricata di trasmettere copia della presente determinazione agli 
interessati, ai Comitati di appartenenza, alla Segreteria del Presidente Nazionale. 
 
A norma dello Statuto, la presente determinazione è conservata nel Libro dei provvedimenti adottati 
dal Presidente, da tenersi in conformità alla vigente normativa. 
 
 
 
   Il Presidente Regionale  

Prof. Francesco BOSA 
 




